謹啓
新春の候、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の日程で 第２０回 広島県備北地区緩和医療を考える会 を開催させて頂くこととなりました。
万障お繰り合わせの上、ご参加頂きます様、宜しくお願い申し上げます。
                                                            謹白

※広島県病院薬剤師会認定研修（0.75単位）

※①日本薬剤師研修センターのシールを申請中（1単位）

※②日病薬病院薬学認定薬剤師Ⅲ-２（１単位）を申請中

※日本緩和医療薬学会認定シールを申請中です。（シールは学会員のみ配布、 当日100円 徴収します）

※薬剤師会三次支部・広島県病院薬剤師会北支部以外の方で参加希望の方は、３月８日までに

  市立三次中央病院 薬剤科 中村徹志まで必ずご連絡下さい。

※また、準備の都合上、薬剤師会三次支部・広島県病院薬剤師会北支部会員の方は、３月1３日までに

  お返事下さい。（①と②の単位取得はどちらか一方となります）
※会費５００円を徴収させて頂きます。

共催：広島県備北地区緩和医療を考える会
     広島県病院薬剤師会
    広島県薬剤師会三次支部
     広島県病院薬剤師会北支部
    久光製薬株式会社
    協和発酵キリン株式会社

日    時 ：   ２０１９年 ３月２０日（水） １９時２０分～２１時００分

  問い合わせ  ：  広島県備北地区緩和医療を考える会（代表世話人）
                   市立三次中央病院 薬剤科 中村徹志 先生
                                       TEL（0824）65-0101（代） 内線：2172

 学 術 情 報    19:20～19:30    『フェントステープ0.5mgの話題』     協和発酵キリン(株)

【特別講演】 １９：３０～２１：００

  座 長     市立三次中央病院 薬剤科 科長  中村 徹志 先生

 『退院前カンファレンスで家族が望むことと
                    他職種との連携』

              県立広島病院 薬剤科 笠原 庸子 先生

場    所 ：   市立三次中央病院 健診センター２階 講堂
                       三次市東酒屋町１０５３１ TEL（0824）65-０１０１

第 ２０ 回

広島県備北地区緩和医療を考える会